[image: image1.png]

PAGE
3

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    07.04.2017

	№
	23

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
от 22.11.2010 № 112
Внести изменения в распоряжение департамента сельского хозяйства       и продовольствия Кировской области от 22.11.2010 № 112 «О проведении ежегодных областных конкурсов на присвоение званий «Лучшее личное подсобное хозяйство», «Лучшее поселение по развитию малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе области», «Лучший муниципальный район по развитию малых форм хозяйствования                          в агропромышленном комплексе области» (с изменениями, внесенными распоряжениями департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 07.07.2011 № 52, от 13.03.2013 № 9, от 10.04.2013 № 18,   распоряжением министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 01.12.2015 № 17) следующие изменения:

1.  В преамбуле слова «мероприятия 3.3.3» заменить словами «мероприятия 4.3.2».
2. В составе областной конкурсной комиссии по подведению итогов  ежегодных конкурсов на присвоение званий «Лучшее личное подсобное хозяйство», «Лучшее поселение по развитию малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе области», «Лучший муниципальный район по развитию малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе области» (далее – конкурсная комиссия):
2.1. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:
	ОГОРОДОВ
Владимир Геннадьевич
	–
	председатель Агропромышленного союза      товаропроизводителей (работодателей) Кировской области (по согласованию);

	СМИРНОВ
Алексей Васильевич

	–
	начальник отдела по вопросам административно-территориального уст-ройства министерства внутренней                          и информационной политики Кировской области (по согласованию).

2.2. Наименование должности Ковалевой А.Н. изложить в следующей редакции:

	КОВАЛЕВА
Антонина Николаевна

	–
	главный специалист-эксперт отдела реализации программ развития сельских территорий и малых форм хозяйствования министерства сельского хозяйства                    и продовольствия Кировской области, секретарь комиссии.

2.3. Исключить из состава конкурсной комиссии Маракулина А.В., Помелова Г.В., Хомука В.Г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

И.о. заместителя Председателя

Правительства области,

министра сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области                                             А.А. Котлячков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения министерства сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области от ______ ___ № ___
«О внесении изменений в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 22.11.2010 № 112»

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник отдела реализации

программ развития сельских

территорий и малых форм

хозяйствования

	Н.В. Фоменкова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра сельского
хозяйства и продовольствия

Кировской области

	И.В. Головкова

	Заместитель начальника отдела финансирования

программ и мероприятий
развития АПК

	А.А. Шашкова

	Начальник отдела правового
обеспечения

	М.М. Демакова

	С членами комиссии согласовано

	Н.В. Фоменкова

Ковалева Антонина Николаевна,

(32-10-82)

[image: image1.png]